BENEFUN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
奮發國際控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1130）

有關董事變更之補充公佈

奮發國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）於二零零八年七月四日宣佈，
（其中包括）委任張毅林先生為本公司之獨立非執行董事、審核委員會成員及薪酬委員
會成員（「該公佈」）。董事會宣佈有關張毅林先生之補充資料。

張毅林先生於二零零五年三月九日至二零零八年四月七日期間曾任馬斯葛集團有限公
司（一間香港上市公司）之獨立非執行董事。除上文及該公佈披露者外，張先生於過往
三年內並無於任何其他公開上市公司擔任過任何董事職務。

承董事會命
公司秘書
盧敬發

香港，二零零八年七月八日

於本公佈日期，董事會成員包括四名執行董事：陳星洲先生、鍾媽明先生、傅子聰先
生及盧敬發先生；以及三名獨立非執行董事：曾振邦先生、李振明先生及張毅林先
生。

* 僅供識別